
  

Såing

808.745
(110)

808.746
(110)

Søppel
plukking

808.741
(116)

Nylagt asfalt

808.742
(110, 156)

Tømmerdrift

808.743
(116)

Oljesøl

808.744
(110)

Renhold

808.714
(110)

Kabelarbeid

808.715
(110)

Grøfterens

808.716
(110)

Vegmerking

808.717
(110, 112)

Høvling

808.701
(156)

Biluhell

808.702
(156)

Ulykke

808.703
(156)

Pålasting

808.704
(156)

Rekkverk
mangler

808.718
(110)

808.719
(156)

808.720
(110)

808.721
(110, 156)

Snørydding

Brøytestikk

Trefelling

Kontroll Oppmåling Sprengning

808.722
(156)

808.723
(156)

808.724
(110)

808.725
(110)

Tunnelarbeid Kantslått
Langsgående

asfaltkant

808.726
(110)

808.727
(110)

808.728
(110)

808.729
(112)

Registrering Nytt vegdekke
Manuell

dirigering

808.730
(156)

808.731
(156)

808.740
(110)

Fjellsikring
Traktor
krysser

808.713
(110, 156)

Anleggs

808.712
(110, 112,116)

Asfalt
arbeid

808.706
(110, 156)

Bru
inspeksjon

Underskilt til arbeidsvarslingsskilt 
Nummer i parantes forteller hvilke hovedskilt som kan brukes sammen med underskiltet. 


